
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
LUX Limpertsberg, L.T. Centre 2
LUX Limpertsberg, Lycée des Garçons
LUX Limpertsberg, Bd.P. Eyschen
LUX Eich, Eecher Plaz
LUX Dommeldange, Contournement
LUX Dommeldange, Dauschbuer
NIEDERANVEN, Stafelter
EISENBORN, Am Duerf
ASSELSCHEUER, Uesselscheier
ASSELSCHEUER, Klingelscheuer
BLASCHETTE, Wormeldenger Strooss
BLASCHETTE, Op der Kräizung
IMBRINGEN, Am Duerf
BOURGLINSTER, Buchholz
BOURGLINSTER, Am Duerf
BOURGLINSTER, Am Brill
ALTLINSTER, Altlinster
GODBRANGE, Op der Haerdchen
GODBRANGE, Bei der Kiirch
REULAND, Reuland
HEFFINGEN, Thommes
HEFFINGEN, Abri (Centre)
HEFFINGEN, Soup
ERNZEN, Kapell
ERNZEN, Manzebach
LAROCHETTE, Pompjeesbau
LAROCHETTE, Bleech

3370

A

AC #

06:35
06:36
06:37
06:38
06:40

3514

A

IS #

06:59
07:01
07:02

6058

A

#

14:03
14:07
14:10
14:13
14:14
14:15
14:19
14:23
14:25
14:25
14:27
14:27
14:31
14:33
14:33
14:35
14:37
14:39
14:40
14:47
14:49
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56

6460

A

#

15:10
15:14

|
15:20
15:21
15:22
15:26
15:30
15:32
15:32
15:34
15:34
15:38
15:40
15:40
15:42
15:44
15:46
15:47
15:54
15:56
15:57

|
|
|
|

16:01

6610

j

#

15:35
15:39
15:42
15:45
15:46
15:47
15:51
15:55
15:57
15:57
15:59
15:59
16:03
16:05
16:05
16:07
16:09
16:11
16:12
16:19
16:21
16:22
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28

Explications Notes:
A  = lu-ve scolaires
AC = à Larochette, Millewee correspondance avec la ligne D42 vers Geesseknäppchen
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
IS  = à Heffingen, Centre correpondance avec la ligne B05 vers Echternach
j  = lu, me, ve scolaires

Limpertsberg, LTC - Heffingen - Ettelbruck, LTE01
courses scolaires

septembre 2024



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
provenance/suite ligne E01
LAROCHETTE, Bleech
LAROCHETTE, Millewee
HEFFINGEN, Centre
HEFFINGEN, Abri (Centre)
HEFFINGEN, Thommes
REULAND, Reuland
GODBRANGE, Bei der Kiirch
GODBRANGE, Op der Haerdchen
ALTLINSTER, Altlinster
BOURGLINSTER, Am Brill
BOURGLINSTER, Am Duerf
BOURGLINSTER, Buchholz
IMBRINGEN, Am Duerf
BLASCHETTE, Op der Kräizung
BLASCHETTE, Wormeldenger Strooss
ASSELSCHEUER, Klingelscheuer
ASSELSCHEUER, Uesselscheier
EISENBORN, Am Duerf
NIEDERANVEN, Stafelter
LUX Dommeldange, Dauschbuer
LUX Dommeldange, Contournement
LUX Eich, Eecher Plaz
LUX Limpertsberg, Kiischtewee
LUX Limpertsberg, Lycée des Garçons Q1
LUX Limpertsberg, Theater Quai 2
LUX Limpertsberg, L.T. Centre 2

3413

A

#

06:40
06:42
06:42
06:45

|
06:47
06:49
06:55
06:56
06:58
07:01
07:02
07:03
07:05
07:08
07:09
07:11
07:11
07:13
07:17
07:20
07:22
07:25
07:29
07:31

|
07:35

3497

A

#

06:56
06:57
06:59
07:01
07:03
07:03
07:06

|
|
|
|

07:07
07:12
07:15
07:17
07:19
07:23

|
07:25

6611

A

EE #

15:35
15:36
15:38

Explications Notes:
A  = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
EE = à Heffingen, Centre correspondance avec la ligne B05 d'Echternach et 234 de Mersch

Larochette - Heffingen - Limpertsberg, LTCE01
courses scolaires

septembre 2024




